
ZARZĄDZENIE NR 152/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111) oraz art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmiany polegającej na 

przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w ten sposób, że:  
 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 20.000 zł – do kwoty 81.684 zł, a w nim 

rozdział 75818 Rezerwy ogólne o kwotę 20.000 zł – do kwoty 81.684 zł i § 4810 rezerwy 
o kwotę 20.000 zł – do kwoty 81.684 zł;  

 
2) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000 zł – do kwoty 1.161.468 zł, 

a w nim rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 20.000 zł – do kwoty 
80.000 zł i § 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 
20.000 zł – do kwoty 80.000 zł.  

 
§ 2. Załącznik nr 4 „Zakres i kwoty dotacji z budżetu” do uchwały Nr XIX/142/07 Rady Miejskiej 

Białogardu z dnia 21 grudnia 2007 r. – Uchwała budżetowa na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 25, poz. 481) zmienionej uchwałami XXI/149/08 dnia 6 lutego 
2008 r., Nr XXII/161/08 z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r., Nr 
XXIII/176/08 z 26 marca 2008 r., Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 
maja 2008 r., Nr XXVII/196/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., Nr XXVIII/207/08 z dnia 23 lipca 2008 r., Nr 
XXX/214/08 z dnia 5 września 2008 r., Nr XXX/217/08 z dnia 30 września 2008 r., Nr XXX/218/08 
z dnia 30 września 2008 r., Nr XXXI/227/08 z dnia 15 października 2008 r. i Nr XXXII/232/08 z dnia 
19 listopada 2008 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.    

      
§ 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 

uwzględniających zadysponowanie rezerwą ogólną, o której mowa w § 1. 
 

    §  4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
    §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

 
                               

 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

1. 20.000 zł – zwiększenie dotacji dla Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych - na pokrycie 
kosztów związanych z przeprowadzeniem remontów w lokalach komunalnych. 


	Uzasadnienie

